~ Geratetyp: Kolibri
Stiick

Bila-| Bestell- pra Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ea.
M nummer Gergt OIN- Nummer kg /Teil

114717.01.00|1 | Vordergestell

2 | 6405.01-2 |1 | Typenschild SX-4

3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 4x10

4 1 6312.04-6 |2 | Schmiernippel H1 8xl

5 2 | Kettenglied 8 DIN 763

6 2 | Spannhilse 'DIN 1481 8x36

7 12114.17-3 |1 | Steckstock TB-19x95A

8 | 6416.01-3 |1 Federsteckstock BTB-4
9| 2201.01-5 |2 | Unterlenkerbolzen Kat. | A-2754B

10 4 | Mutter DIN 934-8 (M 20 11.77




2 Gerdtetyp: Kolibri

el gy ) ewveweoney g | v |
11 | 2203.07-1 |1 | Stitzradstiel -rechts- 1 -1577 8

12 1 Splint - | DIN 94 5% 30

13 | 2203.07-2 |1 | Doppelscheibenrad @ 250x70

14 12203.07-3 |2 | Kunststofflager (Polypenko) Annchiitte | D 25/35x20

15 ( 2201.07-3 |1 Stofring | - 1577 B

16 1 Spannhilse DIN 1481 6x36

17 | 2203.07-4 |1 | Staubkappe

18 2 | Mutter DIN 555 M é

19 1 6312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8x]

I T i o [l e o s o e e e ot Y e D i o o o o o . o . >+ s — " oy - o %0

2203.07 1 | Stitzrad komplett,
Bild-Nr. 11 - 19

20 | 2203.10-1 |1 | Klemmbugel A - 4285

21 | 1| Schraube DIN 933-8.8 | M 16x30
22 | 4717.02.00 |1 | Winkelholm

23 | 2203.02-2 |1 | Stofring A - 4272

24 1| Verbundstift DIN 1481 | 13x75+8x75

25 | 4717.02.01 {1 | Riegel

26 | 2111.02-6 |1 | Zugfeder CF-167

27 1| Spamnhulse DIN 1481 | 10x75

28 2 | Schraube DIN 601 M 12x25

29 | 471 7.03.00 {1 | Messersech -|inks- MG-14 L =gezeichnet <
29a) 4717.04.00 {1 | Messersech -rechts- MG-14 =spiegelbildllich ~ +
30 | 4717.05.00| 2 | Stielgrindel ~ E-1725

31 2 | Mutter mit Federring DIN 934-8 | M 16

11.77




rechts=gezeichnet
links =spiegelbildlic

Geratetyp: Ksrper BP - 165 Mv -rechts- , BP - 165 MvL -links-
117118.01 1 | Kérperbrust -rechts- BP-161 Mv
la| 7118.02 1 | K&rperbrust =links- BP-161 MvL
2| 7118.03 1 | Streichblechunterlage URP-32
3(7118.04 1 | Streichblech -rechts- RP-165 M
3a| 7118.05 1 | Streichblech -links- RP-165 ML
4 2 | Senkschraube mit Mutter DIN 608-5.6 | M 12x30
517118.06 1 | Schnabelschar -rechts- SSP-160 MB
5a| 7118.07 1 | Schnabelschar -links- SSP-160MBL
6 2 | Senkschraube mit Mutter DIN 608-10.9] M 12x30
7 17118.08 1 | Lange Anlage -rechts- WP-160 M
7a| 7118.09 1 | Lange Anloge -links- WP-160 ML 11.77




4 Geratetyp:

Ksrper BP - 165 Mv -rechts-,

Stick

BP-165 MvL -links-

f//;rld- 55’57:;1; EZZ . Ersatzteilbezeichnung %a/gﬁr/‘-/u%z’;v;er MaBe kgcffeil
8 1 Senkschraube mit Mutter DIN 608-10.9| M 12x35
2 1 | Senkschraube mit Mutter DIN 608-10.9| M 12x55
10 | 7118.10 1 Sonderflachrundschraube mit RAN 215.2 | M 16x50
Mutter und Federring 10.9
11 | 7118.11 1 Sondevrflachrundschraube mit RAN 215.2 | M 16x55
Mutter und Federring 10.9

12 | 7105.03 4 | Scheibe C-170

13 | 7101.01-5 |1 | Osenschraube OS-16x80

14 2 | Mutter DIN 934-8 (M 16

15 1 | Schraube DIN 933-8.8 | M 12x40
16 | 7118.12 1 | Streichblechstrebe NP-628

17 | 7103.04-1 |1 | Streichschiene -rechts- FP-50

17a; 7118.13 1 | Streichschiene -links- FP-50 L

18 | 7113.07 1 | Feststellexzenter A - 2508 B

19 1 | Senkschraube DIN 608-5.6| M 12x40
20 1 Senkschraube mit Mutter DIN 608-5.6{ M 12x35
21 2 | Mutter -selbstsichernd- DIN 980-8 | M 12

22 | 7103.09-1 |1 | Schleifsohle -rechts- uP-7

22q| 7118.14 1 | Schleifsohle -links- UP-7 L

23 1 | Senkschraube mit Mutter DIN 608-5.6| M 12x40
24 2 | Scheibe DIN 126 | @13

11.77




Ersatzteilliste

4717

Kolibri

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Ruckseite beachten'

RIIBE WERK




RABE Agrarsysteme GmbH+Co. KG

D-49152 Bad Essen

Am Rabewerk 1

Telefon: +49((0)5472-771 0

Telefax: +49(0)5472-771 190 + 95 Gerateverkauf
+49(0)5472-771 100 Ersatzteilverkauf
info.rabewerk@t-online.de

www.rabewerk.de

Société francaise:

RABEWERK FRANCE S.A.

4 Rue de I'Industrie

F-68360 Soultz

Téléphone: +33(0)3.89.74.44.00
Fax: +33(0)3.89.76.80.99
www.rabewerk.de



	Vordergestell
	Körper BP-165 M

